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Width base plate
Height base plate
Depth base plate
Material thickness pedestal

Pedestal tube cross-section
depth

Pedestal tube cross-section
width
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CP 6106.500

RAL 7035

400 mm

10 mm

400 mm

3mm

73 mm

86 mm
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40 kg

PNES £=0[: 1,095 mm
LA CHR 174

=3 22.5

E 22.691

PCF/VE(22{Z-H|0|E) 91.4 kg CO2 eq (Cat B)

PCF 53 22 &1 AY % B HIE SYE 7IZOR (2HOR AME 1 AN OR BI|E
PCF Z(22HE-7I0|E)

A H 73269098

EAN 4028177698468

ETIM9 EC002534

ECLASS 8.0 27182604
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