

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## CP 6106.500 개방형 스탠드 받침

상태: 2026. 1. 30 (원천: [rittal.com/kr-ko](http://rittal.com/kr-ko))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# CP 6106.500 - 개방형 스탠드 받침

개방형 스탠드 받침, 커넥터가 사전 조립된 차후 케이블 인입용



## 특징

주문 번호	CP 6106.500
제품 설명	용접 처리 콘솔 대안의 스탠드 받침, 일체형. 사전 조립된 커넥터를 추후에 케이블을 인입하기 위해 사용.
재료	강철
표면 처리	분사 도장
색상	RAL 7035
Width base plate	400 mm
Height base plate	10 mm
Depth base plate	400 mm
Material thickness pedestal	3 mm
Pedestal tube cross-section depth	73 mm
Pedestal tube cross-section width	86 mm

## 특징

부하 용량(정적 하중)	40 kg
치수	높이: 1,095 mm
포장 단위	1 개
순 중량	22.5
총 무게	22.691
PCF/VE(크래들-게이트)	91.4 kg CO2 eq (Cat B)
PCF 등급 관련 참고 사항	범주 B: 제품 중량을 기준으로 대략적으로 계산되고 자체적으로 표기된 PCF 값(크래들-게이트)
관세 번호	73269098
EAN	4028177698468
ETIM 9	EC002534
ECLASS 8.0	27182604